
Opplev Mariager Saltcenter, Blokhus Skulptur-
park og vakre Skagen! 

   

 Inkludert i turen er: 
 
 * Bussreisen i tursitbuss fra Team Tour AS. 
 * Båtreisen Larvik - Hirtshals. 
 * Tre netter på Hotel Jutlandia i Frederikshavn. 
 * Båtreisen Hirtshals - Larvik. 
 * 3 frokoster, 3 lunsjer og 3 middager. 
 * Besøk på Mariager Saltcenter. 
 * Besøk på Blokhus Skulpturpark. 
 * Besøk på Ørnenes Nasjonalpark, Ørnereservatet. 
 * Tur med Sandormen til Grenen.  
 * Omvisning på Skagens Museum. 
     

  
 

  
 
 
 

  

 5 dagers tur med avreise 21. juni 2018 

4 dagers tur med avreise 21. mai 2024 

Bli med på spennende opplevelser i Danmark. Vi seiler ut med Color Lines MS Super Speed II til Hirtshals 
hvor vi fortsetter frem til Frederikshavn hvor vi skal bo i tre netter på Hotel Jutlandia. Hotellet ligger midt 
i sentrum av byen som kanskje er velkjent for mange fra tidligere Danmarksturer. Fra hotellets bar og res-
taurant i toppetasjen har vi en fantastisk utsikt over havnen og byen rundt oss.  
Vi besøker Mariager Saltcenter ved Mariager fjord samt Blokhus Skulpturpark som i år kan fremvise 10 
enorme sandskulpturer laget av noen av verdens mest kjente sandskulptører. Ved Ørnereservatet, Ørnenes 
Nasjonalpark får vi en fantastisk oppvisning av disse enorme fuglenes ferdigheter. Vi besøker Grenen - 
fastlands Danmarks nordligste punkt med Sandormen samt Skagens Museum hvor vi nyter stemningen 
som har lokket kunstnere hit i århundrer..  
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Torsdag 23. mai: Skagen 
Frokost på hotellet. Vi kjører nordover mot Bindslev og 
Ørnereservatet, Ørnenes Nasjonalpark. Her får vi en 
drøy times innføring i disse mektige fuglenes liv og en 
fantastisk demonstrasjon av ørnenes kunnskap og fer-
digheter. 
Fra Bindslev fortsetter vi frem til Skagen hvor vi tar en 
liten sightseeingtur opp til Grenen. Her tar vi en utflukt 
med Sandormen til Danmarks nordligste punkt. Etter 
besøket her kjører vi til Skagens Museum hvor vi får en 
omvisning. Et krobesøk er obligatorisk på en Dan-
marskstur derfor inntar vi en skikkelig krolunsj på dansk 
manèr på Bodilles Kro i Skagen. Ettermiddagen har man 
til egen disposisjon - til shopping eller andre aktiviteter. 
Vi kan anbefale et besøk i Maskinrummet - et fantastisk 
motormuseum med båtmotorer, stasjonær motorer, biler 
og motorsykler fra tidenes litt utpå dagen og frem til 
moderne tid. Til avtalt tid kjører vi tilbake til Frederiks-
havn og vårt hotell. Middag på hotellet. 

Fredag 24. mai: Frederikshavn - Kongsberg  
Frokost på hotellet. Vi bruker et par timer i Frederiks-
havn før vi legger i vei til Hirtshals. Vi går om bord i 
MS Super Speed II med avgang kl 12:50. Under over-
farten forsyner vi oss av skipets velfylte lunsjbuffet med 
drikke ad libitum på seilasen over til Larvik. Vel frem-
me kl 16:45 går vi om bord i bussen inne på skipet og 
kjører i land gjennom tollklarering og grensekontroll før 
vi fortsetter hjem til Kongsberg. Ankomst ca. kl 18:30. 

Med forbehold om endring i pris og innhold. 

Tirsdag 21. mai: Kongsberg - Frederikshavn 
Avreise med buss fra Knutepunktet Kongsberg kl 15:00 til 
Larvik. Avgang kl 17:40 med MS Super Speed II til Hirts-
hals. Aftenbuffet inkludert drikke ad libitum under overfar-
ten. Ankomst Hirtshals kl 21:35. Vi går om bord i bussen 
på skipet og kjører direkte til Frederikshavn og Hotel  
Jutlandia hvor vi skal bo i tre netter. Ankomst kl 22:40.  
 

Onsdag 22. mai: Utflukt til Mariager og Blokhus 
Frokost på hotellet. Avreise kl 09:00 og kjører sørover for-
bi Aalborg til Mariager hvor vi skal besøke Mariager 
Saltcenter. Med flott utsikt utover Mariager fjord ligger 
saltsenteret. Her kan man få innblikk i saltutvinningen som 
foregår ved Scandinavias eneste saltfabrikk hvor man ut-
vinner 70 tonn salt pr time. Selve saltkilden ligger i mellom 
500 meter og 5 kilometer under jordoverflaten i Hvornum 
rett vest for Hobro. Man kan også ta et bad i De Dødes Hav 
hvor oppdriften er som i selv Dødehavet. 
Vi spiser lunsj på Cafe Salt med utsikt over fjorden og om-
rådet rundt.  

Kl 14:00 fortsetter vi nordover forbi Aalborg til vestkysten 
og Blokhus. Her besøker vi Kulturhuset og Skulpturparken 
hvor det også i år skal bygget 10 digre sandskulpturer full-
spekket med interessante detaljer. Etter besøket her fortset-
ter vi tilbake til Frederikshavn. Middag på hotellet.  

Bilde lånt fra Cafe Salt. 

Bilde lånt fra Eagleworld. 

Bilde lånt fra Wikipedia. 
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